


HaumeHoBaHWe nokasaTens

1
OeTaToK CpeAcTB Ha Hayano TeKyLero
(hunHaHcoBoro roga
OcTaToK CpeAcTB Ha KOHeL, TeKyLero
(hunHaHcoBoro roga
Joxoabl, BCero:
BTom uucne:

[0X0Abl OT COGCTBEHHOCTH, BCErO
--------- B lum 4ucne.

MOCTYLW IEHNS OT CAAYU B apeHay

LOXOAbl OT 0KasaHus ycnyr, pa6or,
KOMMEHCaLMmu 3aTpaT yupexaeHuii, Bcero

B TOM uucne:
cybcnanmn Ha uHaHoBoe obecnevyeHune
BbIMONHEHNS TOCY/JapCTBEHHOTO
(MyHUMUMNanbHOro) 3afaHns 3a cueT
cpeacTB 6l04xeTa Ny6N1MYHO-NPaBOBOrO
06pa3oBaHNs, CO3AaBLIErO yupexaeHue

NOCTYNNEHUS OT OKasaHus ycnyr

(BbIMONHEHNA paboT), OCYLLECTBASAEMbIX Ha

nnaTHoi ocHoBe
[0X0fbl OT KOMMeHcaLuy 3aTpar

[L0XOZbl MO YCNOBHbIM apeHAHbIM
nnarexam
[0X0Z4bl OT WTPagoB, NeHel, MHbIX CyMM
NPUHYAUTENBHOTO U3bATUS

B TOM yucne:
6e3B03ME3/AHblE A€HEXHbIE NOCTYNNEHNS, BCErO

B TOM 4ucne:

npoyune 4oxo4bl, BCETO

B TOM uuncne:
Lenesble cy6cuanm

cy6CMANMN Ha OCYLLeCTBNEHME KannTabHbIX
BNIOXEHNN

6
npoyne NocTynneHnd, Bcero

U3 HUX:
yBeNMUEHUEe 0CTATKOB EHEXHbIX CPEACTB
3a cyeT BO3BpaTa 4e6MTopcKoii
3a[0/DKEHHOCTY NPOLNbIX NeT

Pacxofbl, BCcero:

BToM uucne:
Ha BbiMAaTbl NepcoHany, BCero

B TOM 4ucne:
onnata Tpyaa:

3apaboTHas nnarta

coyMansHbie Nocobus 1 KoMMeHcalnm
nepcoHany B AeHeXHoii opme

npouue BbINAATLI NEpPCoHany, B TOM uucie
KOMMEHCALMOHHOr0 XapakTepa:

B3HOCbI M0 0CA3ATENbHOMY
COLMAaNLHOMY CTPax0oBaHUIO Ha
BbIMNATLI MO OnaaTe Tpysa pa6oTHUKOB
1 WHble BbiNAaTbl paGoTHUKAM
VUni»»n~"HHH nrern*

B TOM Yuche:

Ha BbINNaTbl Mo onnate TpyAa

couynanbHble N UHblIE BbiMNaTbl HaceleHUto,
BCero
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5

108 364.62

41 695 886,02

0,00

41 482 200,00

40 565 100,00

850 000,00

67 100,00

213 686,02

213 686,02

41 804 250.64

30 667 400,00

23 603 200,00

23 493 200,00

110 000,00

1200,00

7063 000,00

7063 000,00

137 830,00

Cymma
Ha 2022 . Ha 2023 T.
nepBsblii rog BTOPOWi rog
nnaHoBoro nnaHoBoro
nepuoga nepuoja

35 308 870,00

0,00

35 107 500,00

34 190 400,00

850 000,00

67 100,00

0,00

201 370,00

201 370,00

35 308 870.00

25 045 000,00

19 278 300,00

19 218 300,00

60 000,00

1200,00

5 765 500,00

5 765 500,00

201 370,00

7

36 663 153,50

0,00

36 453 700,00

35 536 600,00

850 000,00

67 100,00

0,00

0,00

209 453,50

209 453,50

36 663 653.50

26 044 300,00

20 047 000,00

19 987 000,00

60 000,00

1200,00

5996 100,00

5996 100,00

209 453,50

3a npegenamu
Mn7aHoBOr0
nepuoga

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



B TOM uucne:
noco6us Mo counanbHoi nomowyn
HaceneHWto B IeHEXHOI popme

noco6usi No coumansHOM NomMoLm
HaceneHuto B HaTypanbHoi (opme

ynnaTy Hanoros, C60POB u wwwu x NAATEXEN,

BCero

13 HUX:
Hanor Ha UMYLLECTBO OpraHusaynin n
3eMefibHbIA Hanor

MHble Hanoru (BkNOYaeMble B cOCTaB
pacxofioB) B GIOAXKETbl 6O KETHOM
cucTeMbl Poccuiickoii ®eaepauuu, a Takxe
rocyfiapctBeHHas noLanHa

ynnaTa wTpados (B TOM yucne
afiMUHUCTPATUBHbIX), MEHENR, UHbIX
nnartexei

6e3B03MEe3HbIE NEPEUYNCTIEHNS OpPraHn3aLUaM 1
(hU3NYECKUM NuLam, Bcero

npoumne BbiNNaTbl (KPOMe BbINAAT Ha 3aKynky
TOBapoB, paboT, ycnyr)

UCMONHEHME cyieGHbIX aKTOB Poccuiickoii
defepauun n MUPOBbLIX COTNalleHunii no
BO3MELLEHUIO Bpeda, MPUUMHEHHOTO B
pesynbTaTe AesTENbHOCTU YUPEXEHUS

pacxofbl Ha 3aKynky ToBapos, pa6oT, ycnyr,

Beemo’

3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
KanuTanbHOro PEMOHTA rocy/japCTBEHHOr0
(MyHUUMNANbHOTO) UMYLLECTBA

npouyto 3aKynky ToBapos, pa6oT u
ycnyr, Bcero

N3 HUX:

yCnyru cBsisu

TPaHCMOPTHbIE yCNyrn

KOMMYHanbHble yCnyrun

paboThbl, YCAYru No COLEpPXaHNto
MMyLecTBa

npoyve paboThbl, ycnyru

cTpaxoBaHue

ycnyru, pa6oTbl ANs Uenei KanuTanbHbIX
B/IOXEHUIA

yBe/In4eHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB

yBeNNYeHNe CTOMMOCTM NEKAPCTBEHHbIX
npenapaTos ¥ MaTepuanos, NPUMEHSIEMbIX
B MEAMLMHCKUX Liensix

yBENMYEHNE CTOMMOCTU NPOAYKTOB
nuTaHus

yBe/iInyeHne CTOMMOCTU CTPOUTENTbHbIX
MaTepuanos

yBe/in4eHne CTOMMOCTU MATKOro
MHBEHTapAa

yBe/In4eHne CTOMMOCTU NPoUnx

MaTepuanbHbIX 3anacos

yBe/In4eHne CTOMMOCTU NPoUnx
MaTepunanbHbIX 3anacoB 04HOKPATHOro
npuMeHeHUA
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2400

2500

2520

2600
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2640

321

321
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851

852

853

831
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244

244

244
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244

244
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244

262

263

291

291

293

221

222
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228

310

341

342

344

345

346

349

124 810,00

13 020.00

5 200,00

5200,00

10 993 820,64

9 986 120,64

83 000.00

91 600.00

354 400,00

822 500,00

933 256,02

0,00

7585 100,00

116 264,62

162 250,00

39 120,00

5 400,00

5400.00

10 057 100.00

9 015 100,00

83 700,00

0,00

277 200,00

1183 900,00

1173 800,00

5429 000,00

40 000,00

827 500,00

168 737,50

40 716,00

5 600,00

5600.00

0.00

10 404 .300,00

9 325 900,00

87 100,00

0,00

288 300,00

1244 400,00

1220 500,00

0,00

5610 000,00

15 600.00

860 000,00

0,00

0.00

0,00



3aKynka 3HepreTMyeckux pecypcos,

BCero 2643 247 1007 700,00 1042 000,00 1078 400,00 0,00
N3 HUX:
KOMMYHa/bHble yCnyru 247 223 1007 700,00 1042 000,00 1078 400,00

KanuTanbHble BNOXEHUS B 06BEKTHI
rocyAapcTBeHHON (MyHULMNAaNbHOMR) 2650 400
COGCTBEHHOCTH, BCETO

B TOM yucne:
npnobpeTeHne 06LEKTOB HELBMKUMOTO
2651 406
MMYLLLeCTBA roCyAapCTBEHHbIMU
(MyHULMNANBHBIMW) YUYpEXAeHUAMN
CTPONTENbCTBO (PEKOHCTPYKLMA) 06BHEKTOB
HefBMXMMOro UMyl ecTa
A i 2652 407
rocyfiapCTBeHHbIMU (MyHULUNANbHBIMW)
yupexaeHusamm
BbinnaTbl, yMeHblWalo W ne 4oXo4, Bcero ” 3000 100 0,00 0,00 0,00 x
B TOM 4uC/e:
3010 X
Hanor Ha npu6binb »
Hanor Ha fo6aBneHHY CTOMMOCTb * 3020 X
npoyne Hanorun, ymeHoluarowume goxos * 3030 X
Mpoune BbiNnaThl, BCEro 4000 X 0,00 0,00 0,00 X
13 HUX:
4010 610 x

BO3BpaT B 610 )KET CPeACTB cy6cuamm

A B Clyyvae YTBEPXKAEHNS 3aKOHa (PeLLeHNs) 0 GropKeTe Ha TeKYLLMIA (PUHAHCOBbIN o4 U NNAaHOBbIA Nepuoa.
2 YKa3blBaeTcs fjata nognucaHusa Mnaxa, a B ciyyae yTeepxaeHns MnaHa ynosHOMOYEHHbIM IMLOM Yupex/eHuns - fata yTeepx/eHus MnaHa.
~ B rpathe 3 oTpaxatorcs;
no cTpxxkam 1100-1900 - Kofbl aHANMTUYECKOI TpynMbl NOABKAA LOX0A0B GHOKETOB KnaccuUKaLm 40X040B GHOAKETOB;
no ctpokam 1980-1990 - KOAbl aHA/IMTUYECKOV TpynMbl BUAA UCTOYHWUKOB (DUHAHCUPOBaHKS AeULMTOB GHOMKETOB KNaccM(MKaL My MCTOUHUKOB (HAHCUPOBaHMS
LenumnToB 610KETOB;
no cTpokam 2000-2652 - Kofibl BU/I0B PacX0fi0B 6I0/DKETOB KacCM(UKaLMi PacXof0B 6IOKETOB,

no ctpxkam 3000-3030 - KoAbl aHa/IMTUYECKOI rpynMbl NOABUAA AOX00B GHOLKETOB KnacCM(UKaL MM A0X040B GHOKETOB, N0 KOTOPLIM NAaHWPYETCS ynaara Hanoros,
YMeHbLLALMX AOXOA (B TOM YKCe HaMor Ha NPubbIb, HaNOT Ha 406aBNEHHYIO CTOMMOCTb, eVHbINA HaNor Ha BMEHEHHbIN f0X0f AN OTAE/bHbIX BULOB AeATeNbHOCTH);

no cTpokam 4(XHO-4040 - KoZAbl aHANUTUYECKOl rpynnbl BUAA UCTOYHMKOB (HAHCUPOBaHMSA AeULUUTOB GHOMKETOB KacCM(MKaL MM MCTOYHUKOB (MHAHCUPX)BaHWS

LedurunToB 6HOLKETOB.

B rpadhe 4 ykasblBaeTcs Kog KnaccuukaLmy onepawuii cektopa rocyjapcTBeHHOr0 ynpasneHus B COOTBETCTBIM C MOPAAKOM NPUMEHEHWS KnaccutukaLumm onepawuii

CeKTOpa rocyfapCTBEHHOTO YNpaB/eHUs , YTBEPXKAEHHbIM NPUKa3oM MUHKUCTePCTBA (MHAHCOB Poccuiickoll deaepauun oT 29 HosGps 2017 1. N 209H (3apernucTpupx>BaH

B MuHMCTepCTBe tocTULmK Poceuiickoii ®epepaunm 12 espans 2018 r., peructpaumoHHblii Homep 50003), 1 (1K) KOAbI UHBIX aHAMTUYECKMX MOoKasaTeneld, B cnyYae,

ecnv MopsagKoM opraHa-yypeuTens npefycMOTpeHa ykasaHHas feTaimsalms.

" TMo ctpokam 0001 1 0002 yka3blBatoTCA NnaHUpyemble CyMMbl OCTATKOB CPEACTB Ha Ha4aso M Ha KOHeL, NnaHupyemMoro rofa, ec/iv ykasaHHble NokasaTenu rno pelleHuto
opraHa, OCyLL,eCTB/IAOLLEro (DYHKLMM 1 NMOSIHOMOUUS YUpeauTens, NIaHNpyoTCa Ha aTane popMmupoBaHma npoekTa MNnaHa N16o yKasblBaloTCA (hakTUUeCKne ocTaTkm
CPeACTB MPU BHECEHUN M3MeHEeHWIA B yTBepXAEHHbIN MnaH nocne 3aBepLUeHNs 0TYETHOrO (PMHAHCOBOTO rofa.

>

[=2]

MokasaTenu Npoumnx NocTynaeHnid BKOYAtOT B ce65 B TOM YnC/e NOKasaTenn yBeNYeHNs feHeXHbIX CPEACTB 3a CUeT Bo3BpaTa Ae6UTOPEKOii 3af0MKeHHOCTY NPOLUbIX
NeT BK/tOYas BO3BpAT NpefoCTaB/eHHbIX 3a/iMOB (MWKPO3aiiMOB), a Takke 3a CueT BO3BpaTa CpeACTB, pa3MeLLeHHbIX Ha 6aHKOBCKMX Aeno3nTax. Mpu hopMy1poBaHun
MnaHa (npoekTa MnaHa) o6ocobneHHOMY (bIM) NOAPa3AeneHnto(AM) nokasaTelb MPOYMX NOCTYMAEHWIA BKNIOYAeT NokasaTenb MOCTYNAEHWNI B paMKax pacyeToB Mexay
roNIOBHLIM YupexxjeHnem 1 060c061eHHbIM NoapasaeneHneM,

A TlokasaTenwu BbinNiaT N0 pacxojam Ha 3aKymnkv TOBapoB, paboT, yCnyr, oTpaXeHHble B cTpoke 2600 Pasgena 1 "lMoctynneHus v Bbinnatbl” MNnaHa , nognexar getanusaum
B Pazgene 2 "CeefieHus Mo BbinNiataM Ha 3aKynkKy ToBapoB, paboT, ycnyr" MNnaHa ,

>

[Noka3sartenb 0TpaXKaeTCA CO 3HAKOM "MUHYC".

MokasaTenu Npoumnx BbINAaT BKIKOYaOT B Ce65t B TOM UMC/e NOKasaTeN YMeHbLUEHUS AeHEXHbIX CPeACTB 3a CHET BO3BPATa CPIEACTB Cy6CUANIA, NpefoCcTaBNeHHbIX A0
Hayana TekyLero pMHaHCoOBOro roga, NpefocTaBAeHNs 3aliMOB (MUKPO3aiiMOB), pa3MeLLeHI st aBBTOHOMHbLIMW YUPEeXAEHWUAMMN AeHEXHbIX CPeACTB Ha 6aHKOBCKUX
nenosutax, Mpu dopmmpoBaHum MnaHa (NpoekTa MNnaHa) 060co6neHHOMY (bIM) NOApPa3AeneHno(sM) NoKasaTeb NPOYUX BbIMNIAT BKIKOYAET NOKasaTelb NOCTYNNEHNI B
pamKax pacyeToB Mex/y rofioBHbIM yupexaeHeM 1 060Co6IeHHbIM NOApa3feneHneM.

©



Pasgen 2. CefieHWs M0 BbINaaTaM Ha 3aKyrnky ToBapoB, paboT, ycnyr

Cymma
roa Ha 2021 r. Ha 2022 r. Ha 2023 .
Xo Kogbl o o o
/ HaumeHOBaHMe NokasaTens or 'ué’K Hauana  (Tekywuii (nepsbiii rog  (BTopoii rog 3@ MPEAENamMH
nin P 3aKynkun (UHAHCOBBIN nnaHoBoro nnaHoBoro nnaxosoro
rog) nepuona) nepuoaa) nepuoaa
1 2 3 4 5 6 7 8
1 BbinjaTthl Ha 3aKynKy ToBapos, pa6oT, ycayr, scero " 26000 x 10993 820,64 10057 100,00 10404 300,00 0,00
Nno KOHTpakTam (40rosopam), 3aK/M0YeHHbIM 40 Havyana
TeKyLlero pMHaHCOBOro roja c y4yetom Tpe6oBaHmit
yu @ pacy P 26300 x 6 449 768,06 1319 113,77 0,00
defepanbHOro 3akoHa X» 44-®3 n defepanbHOro 3akoHa
13 X0223-93
Nno KOHTpakKTam (forosopam), nnaHupyembiM K
3aK/N0YEHNI0 B COOTBETCTBYIOLEM (DMHAHCOBOM roAy ¢
. yloul @ Ay 26400 X 4544 052,58 8737 986,23 10404 300,00 0,00 s
yyeToM Tpeb6oBaHUil ®efepanbHOro 3akoHa X» 44-d3 un
1.4 ®efepanbHOro 3akoHa X» 223-®3
3a cyeT cybcuanii, npefocTaBnfemMblX Ha huHaHcoBOe
o6ecrneyeHmne BbINONHEHNA FOCYAapCTBEHHOTO 26410 x 3442 731,94 7820 886,23 9 487 200,00 0,00
141 (MyHULMNaNnbHOro) 3agaHuns
Brom uncne; 26411 x 3442 731,94 7820 886,23 9 487 200,00
1411 B COOTBETCTBUUN C PefepanbHbIM 3aKOHOM No 44-d3
3a cyeT cybcuanii, npefocTaBnfeMblX B COOTBETCTBUMN C
ab3alleM BTOPbIM MyHKTa 1cTaTbi 78.1 BIOAXETHOrO 26420 x 75 856,02 0,00 0,00 0,00
1.4.2 Kofekca Poccuiickoit depepaLum
e TOM Hucne: 26421 x 75 856,02
1421 B COOTBETCTBUYU C PefepanbHbIM 3aKOHOM No 44-d3
3a cyeT cybcuanii, npefocTaBNAeMbIX Ha
y A pea . 26430 X
143 oCyLeCTBNEHMe KanuTanbHbIX BNOXEHNN
26450 x 1025 464,62 917 100,00 917 100,00 0,00
145 3a CYeT MPOYNX MCTOYHMKOB (PMHAHCOBOTO o6ecneyeHns
BToM uucne: 26451 X 1025 464.62 917 100,00 917 100.00
1451 B COOTBETCTBUU C PefepanbHbiM 3aKoHOM Ne 44-03
NTOro no KOHTpakTaMm, NNaHupyeMbIM K 3aKNI0UYEHNIO B
COOTBETCTBYIOLWEM (hMHAHCOBOM FOAY B COOTBETCTBUMU C
26500 X 4544 052,58 8737 986,23 10404 300,00 0,00
defiepanbHbIM 3aKOHOM X» 44-D 3. 10 COOTBETCTBYOLLEMY
2 rojy 3aKynku
B TOM YMCAe MO roAy Hauana sakynku: 26510 4 544 052,58 8737 986,23 10404 300,00
B TOM 4uC/e NO rofy Havana 3aKkymnku: 26520 x 0,00 0,00
B TOM YWC/e Mo rofy Havana 3akynku: any* x 0,00 0.00
Py KoBOA3ITens yupexaeHus 3aBegyjounLLiATA CopokuHa J1.A.
(BomKHOCTD) (paclumndposka nognucu)
WcnonHutens 9KOHOMUCT M0 241-34-21
(BomKHOCTb) (TenegoH)

"24" maprta 2021 r.

° B Pa3sgene 2 "CsefigHna No BbiNnaTam Ha 3aKynky TOB
paboT, ycnyr, oTpaxkeHHble B CTpOKe 2600 Pa3sgena 1 "TocTynneHu
" TlnaHoBble MOKasaTenn BbINiaT Ha 3aKyrnky ToBapos, paboT, ycnyr no ctpoke 26000 Pasgena 2 "CsefjeHns M0 BbiniataM Ha 3akynky ToBapos, pa6oT, ycnyr"
MnaHa pacnpefenfalOTCd Ha BbINAaTbl M0  KOHTPakTam (40OroBopam), 3aKMOYeHHbIM (M1aHUPYeMblM K 3aK/IIOYEHWI0) B COOTBETCTBUU C  IPaXaHCKUM
3aKoHofaTenbcTBOM Poccuiickoit ®depepauun (cTpokn 26100 m 26200), a TakKe MO KOHTpakTam (Z4OroBopam), 3aknto4aemMbiM B COOTBETCTBUM C TpeGOBaHUAMU
3aKoHofaTenbcTBa Poccuiickoli ®efepaumy M MHbIX HOPMATWMBHbLIX MPaBOBbIX aKTOB O KOHTPAKTHOW cucCTeMe B ctiepe 3aKymok ToBapoB, pa6oT, ycnyr ans
rocyfapCTBEHHbIX W MYHWULMNATbHbLIX HYXZ, C feTanunsalmeii ykasaHHbIX BbIMiaT No KOHTpakTam (A0roBopam), 3ak/1to4eHHbIM A0 Hayana Tekyllero MHaHCcOBOro roga
(cTpoka 26300) v NnaHUpyeMblM K 3aKNOYEHWIO B COOTBETCTBYOLLEM (PUHAHCOBOM rogy (CTpoka 26400) 1 [O/MKHbLI COOTBETCTBOBATL MOKa3aTe/IiM COOTBETCTBYOLYMX
rpag no ctpoke 2600 Pa3gena 1 "lMocTynneHms n Bbinnatbl" MnaHa.
YKa3blBaeTcsi cymMma f0roBopos (KOHTPAKTOB) O 3aKynkax TOBapoB, paboT, yc/nyr, 3akN0UeHHbIX 6e3 yyeTa TpeboBaHuii defepanbHoOro 3akoHa No 44-d3 un
defepanbHOro 3akoHa  223-$3, B ciyyasx, npefycMOTPeHHbIX YKa3aHHbIMU (efiepaibHbIMK 3aKOHaMK.
YKa3blBaeTCs CyMMa 3aKyrnok ToBapos, paboT, YCnyr, OCyLLeCTB/AEMbIX B COOTBETCTBUMN C PefepabHbiM 3aKOHOM No 44-B3 n defepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-

AeTanu3npyroTca nokasatesn BbiNiaT Mo pacxogam Ha 3aKynKy TOBapoOB.

®3.

[ocypapcTBeHHbIM (MyHULMNANbHBIM) GIOAXKETHLIM YUpeXaeHneM nokasaTesb He (opMupyeTcs.

YKa3blBaeTCs CyMMa 3aKyrnok ToBapos, paboT, YCnyr, OCyLLeCTBASEMbIX B COOTBETCTBUM C PefepanibHbIM 3aKOHOM No 44-B3.

MnaHoBble NOKa3aTenn BbIMAAT Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr no ctpoke 26500 rocyfapcTBEHHOr0 (MyHULMNANbHOMO) 6IOAXKETHOT0 yUpeXaeHUs LO/MKeH
6bITb He MeHee CyMMbl MOKasaTeneil cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 no cooTBeTCTBYHOLel rpade, rocyfapcTBEHHOro (MYHULMNANbHOIO) aBTOHOMHOMO
YUPEX/AeHNS - He MeHee nokasaTens cTpokn 26430 no COOTBETCTBYOLLEN rpade.



3aBepyoLuii

(HaUMeHOBaHMe JO/KHOCTY LA,

YTBEPXKAAIOLLETO [JOKYMEHT)

(noanwuck)

"25"mapta 2021 r.

PacyeTbl (060CHOBaHWSA) K NiaHy PrHaHCOBO-X03AMCTBEHHON AeATENbHOCTY rOCYAaPCTBEHHOMO (MYHULMNANBLHOTO) YHPEXAeHNs

Ha 2021 rof v Ha nnaHoBble nepuogbl 2022, 2023 rofos

N.A.CopokvHa
(pacwwudpposka nognucm)

rBA0Y petckuii cag Ne 10 npucmoTpa 1 0340poBneHns MockoBCKoro pavioHa CaHkT-MNeTepbypra

5. PacueTbl (060CHOBaHWSA) BbINAAT NEpPCoOHany

Kog BnpgoB pacxofos

McTouHuk chrHaHcoBoro obecneveHus Cy6euann Ha MHble Lenm

5.1. PacyeT pacxoA0B Ha peanusaupio Mep counanbHO NoafepKKN PaboTHUKOB rocyapCTBEHHbIX
o6pasoBaresbHbIX yupexaeHuii

Ne n/n HaumeHoBaHne nokasatens EanHnya KonunuecTBeHHbI i CTtoumocTb Kon-so
n3mepeHus nokasatens eAuHMLbI, PY6
(now Hanuunm) Mecales
1 2 3 4 5
1 KOMMNEHcauua Ha OTAbIX U 0340pOB/eHNe yen. 4 31202,5 1
1 KOMMeHcalyna Ha npoesjp yen 1 L 85 12

nToro

Cywmma, py6

6
124 810,(10

13020,00

137 830,00

mv*



